


Управління комунального господарства Коломийської міської ради  
( назва організації, що затверджує )

**Затверджено (схвалено)**

**Заступник начальника управління**  
  
 Зведений кошторисний розрахунок в сумі 4695,242 тис. грн.  
 В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

### ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА

Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Веселка" Коломийської міської ради Івано-Франківської області  
за адресою: вулиця Гординського, 5А, місто Коломия

Складений за поточними цінами станом на 11 червня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення	2903,164	-	-	2903,164
2	02-02	Основний корпус Допоміжні приміщення (котельня) Разом по главі 2: Разом по главах 1-7: Разом по главах 1-8: Разом по главах 1-9:	760,699 3663,863 3663,863 3663,863 3663,863	- - - - -	- - - - -	760,699 3663,863 3663,863 3663,863 3663,863
Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги						

1	2	3	4	5	6	7
3	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	54,958	54,958
	<b>Разом по главі 10:</b>		-	-	54,958	54,958
4	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	95,800	95,800
5	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	3,560	3,560
	<b>Разом по главі 12:</b>		-	-	99,360	99,360
	<b>Разом по главах 1-12:</b>		3663,863	-	154,318	3818,181
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	73,243	-	-	73,243
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	37,244	37,244
	<b>Разом</b>		3737,106	-	191,562	3928,668
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	766,574	766,574
	<b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку</b>		3737,106	-	958,136	4695,242



Головний інженер проекту

Л.Б. Гальма

Інженер проектувальник

Л.Б. Гальма

Керівник відділу

Л.Б. Гальма



## ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

**Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Веселка" Коломийської міської ради Івано-Франківської області за адресою: вулиця Гординського, 5А, місто Коломия**

Будівництво розташоване на території Івано-Франківської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСІС" для безнапірної каналізації. СОУ Б Д.2.2-33090871-001:2012;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Ізоляційні, оздоблювальні та інші роботи з використанням матеріалів ТМ Ceresit та Thomsit. СОУ Д.2.2-21685172-001:2014;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, виробі і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Каталог пошлучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]
2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,33 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

- будівельні роботи -
- вартість устаткування -
- інші витрати -
- податок на додану вартість -

1,50	%	9,57429	тис.люд.год
7,65	грн./люд.год	8,560	тис.люд.год
3,89	грн./люд.год	1148,117	тис.грн.
		19000,00	грн.
		4695,242	тис.грн.
		3737,106	тис.грн.
		191,562	тис.грн.
		766,574	тис.грн.

Примітка:

1. Дані розраховані за кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумковий розрахунок вартості будівництва".

Склад:

Головний інженер проекту ТОВ "Проект 98"

Л.Б. Гальяма

Інженер-проектувальник Л.Б. Гальяма



Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Веселка" Коломийської міської ради Івано-Франківської області за адресою: вулиця Гординського, 5А, місто Коломия

**ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01**

на будівництво : Основний корпус

Кошторисна вартість об'єкта 2903,164 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 7,59919 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 913,453 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 11 червня 2024 р.

№ ч. рахунків	Номери кошторисів і кошторисних розрешень	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.		Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна на заробітну плату, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю			
1	02-01-01	на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін. Основний корпус	2361,713	-	6,11420	750,585	-
2	02-01-02	на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту. Основний корпус	541,451	-	1,48499	162,868	-
		Всього:	2903,164	-	7,59919	913,453	-

Головний інженер проекту  
( Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Склав

Перевірив



**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
ДО ОБ'ЄКТНОГО КОШТОРИСУ № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати	
										Трудомісткість, тис. люд.год.
Заробітна плата, тис. грн.										
02-01-01	Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін. Основний корпус	5,45967 636,28	- -	0,00274 0,325	0,00033 0,041	- -	5,46274 636,646	0,65146 113,939	6,11420 750,585	
02-01-02	Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту. Основний корпус	1,14643 115,018	- -	0,16441 18,397	0,02016 2,518	- -	1,33100 135,933	0,15399 26,935	1,48499 162,868	
	Разом :	6,60610 751,298	- -	0,16715 18,722	0,02049 2,559	- -	6,79374 772,579	0,80545 140,874	7,59919 913,453	

Склад

Л.Б. Гальма

Переклад

Л.Б. Гальма



1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.1)  
Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Веселіка"  
Коломийської міської ради Івано-Франківської області за адресою: вулиця Гординського, 5А, місто  
Коломия

4\_КД\_ОК\_02-02

**ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02**

на будівництво : Допоміжні приміщення (котельня)

Кошторисна вартість об'єкта 760,699 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,97510 тис. люд. год.  
Кошторисна заробітна плата 234,664 тис. грн.  
Вимірник одиничної вартості  
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 11 червня 2024 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.		Кошторисна трудомісткість, тис. люд. год.	Кошторисна на заробітну плату, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю			
1	02-02-01	на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін. Допоміжні приміщення (котельня)	555,798	-	1,30321	161,406	-
2	02-02-02	на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту. Допоміжні приміщення (котельня)	204,901	-	0,67189	73,258	-
		Всього:	760,699	-	1,97510	234,664	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

Склав

Перевірив



**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
Заробітна плата, тис. грн.									
02-02-01	Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін. Допоміжні приміщення (котельня)	1,16498 137,247	- -	0,00028 0,033	- -	- -	1,16526 137,28	0,13795 24,126	1,30321 161,406
02-02-02	Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту. Допоміжні приміщення (котельня)	0,52293 52,178	- -	0,07140 7,873	0,00714 0,892	- -	0,60147 60,943	0,07042 12,315	0,67189 73,258
	Разом :	1,68791 189,425	- -	0,07168 7,906	0,00714 0,892	- -	1,76673 198,223	0,20837 36,441	1,97510 234,664

Склав

Л.Б. Гальма

Перевірив

Л.Б. Гальма



Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Веселка" Коломийської міської ради Івано-Франківської області за адресою: вулиця Гординського, 5А, Місто Коломия  
робочий проект №14/01-16/2024 (ТОВ "Проект 98")

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**  
**на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін. Основний корпус**  
**Основний корпус**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2361,713 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 6,1142 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 750,585 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	Тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР20-5-1	<b>Розділ 1. Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін</b> Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м (Демонтаж) Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих газопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м2	7,3315	10711,94 10568,41	-	78535	77482	-	104,4000	765,41
2	КР15-15-6 к дем.=0,4	Обтісування нерівностей товщиною до 40 мм	100м	0,51	4450,76 4423,75	24,40 21,69	2270	2256	12 11	39,1968 0,1865	19,99 0,1
3	КР3-11-5	Розбирання поясиків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	10 м2	7,548	5393,34 5352,81	37,47 18,65	40709	40403	283 141	50,2800 0,1552	379,51 1,17
4	КР8-4-1	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,755	1570,81 1570,81	-	1186	1186	-	17,2560	13,03
5	КР8-4-2		100м	0,62	1998,62 1998,62	-	1239	1239	-	20,9280	12,98



3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
плення фасадів мінеральними плитами шириною 200 мм з опорядженням ративним розчином. Стіни гладкі товтка глибокого проникнення	100 м2	5,4585	73074,08 70039,52	-	398875	382311	-	576,6468	3147,63
сітка	л	109,17	44,33	-	4840	-	-	-	-
елль пластиковий самозабивний з ццем 10x300	м2	628	25,66	-	16114	-	-	-	-
и теплоізоляційні із мінеральної вати на ному зв'язувальному 135, товщина	шт	4410	12,08	-	53273	-	-	-	-
М ш клейова для приклеювання і заня	м3	105,13	5936,61	-	624116	-	-	-	-
ігель кутовий з сіткою	кг	6550,2	16,55	-	108406	-	-	-	-
а Lotusan фасадна	м	30,4	44,79	-	13662	-	-	-	-
штурка декоративна баранець онова або аналог	кг	274	567,05	-	155372	-	-	-	-
овка адгезійна Кварц-грунт силіконовий	кг	1473,8	110,63	-	163046	-	-	-	-
ігель цокольний	кг	92,8	92,34	-	85669	-	-	-	-
плення фасадів мінеральними плитами шириною 30 мм з опорядженням ативним розчином. Укоси, ширина до	м	95	102,33	-	9721	-	-	-	-
теплоізоляційні із мінеральної вати на ому зв'язувальному 135, товщина	100 м2	1,0237	86214,76 80602,61	-	88258	82513	-	663,6144	679,34
товтка глибокого проникнення	м3	2,37	5867,25	-	13905	-	-	-	-
сітка	л	20,5	44,33	-	909	-	-	-	-
штурка декоративна баранець нова або аналог	м2	131,25	25,66	-	3368	-	-	-	-
клейова для приклеювання і ання	кг	281,52	110,63	-	31145	-	-	-	-
і фасадні	кг	1248,9	16,55	-	20669	-	-	-	-
і фасадні	100 шт	6,22	547,35	-	3405	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1632-53	Фарба Lotusan фасадна	кг	51,4	567,05	-	29146	-	-	-	-
25	C1555-306	Профіль кутовий з сіткою	м	297,3	44,79	-	13316	-	-	-	-
26	C1555-174 варіант 1	Грунтовка адгезійна Кварц-грунт силіконовий	кг	17,403	92,34	-	1607	-	-	-	-
27	КБ10-25-4 КНУ РЕКНр к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,755	4045,26 3864,60	167,90 119,91	3054	2918	127 91	37,6740 1,0019	28,44 0,76
28	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	8	255,39	-	2043	-	-	-	-
29	& C111- 1477-1	Шурупи самонарізні 6x40 мм	шт	265	0,54	-	143	-	-	-	-
30	& C123-395- 1	Відлив віконний ширина 400мм	м	75,5	413,60	-	31227	-	-	-	-
31	КР19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	м3	3,6	6591,56 4275,01	-	23730	15390	-	37,3200	134,35
32	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	1,2	255,39	-	306	-	-	-	-
33	& C1555- 355-1	Склясітка	м2	41,36	25,66	-	1061	-	-	-	-
34	& C111-136- Ф	Дюбель пластиковий самозабивний з коріщем 10x300	шт	291	12,08	-	3515	-	-	-	-
35	C1550-21 варіант 1	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	432	16,55	-	7150	-	-	-	-
36	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	7,2	44,33	-	319	-	-	-	-
37	C114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінополістиролу екструдованого, 1,2x0,6x0,1	м3	3,6	5711,43	-	20561	-	-	-	-
38	КБ15-25-2 КНУ РЕКНр к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,36	39443,32 38454,35	68,13 60,58	14200	13844	25 22	352,8246 0,5208	127,02 0,19
39	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні	м2	36,36	620,51	-	22562	-	-	-	-
40	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit	кг	16,308	86,80	-	1416	-	-	-	-
41	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM117	кг	187,2	27,21	-	5094	-	-	-	-
42	& C1-3002	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	260	0,20	-	52	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							2009794	619542	447 265		5307,7 2,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2009794 1389805 619807 311152 633,12 110733 <b>2320946</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>2320946</b>				
		<b>Розділ 2. Облицювання сходів керамічною плиткою</b>									
43	KP9-7-2	Ремонт бетонних сходів	100шт	0,1	22394,90	76,67	2239	2027	8	179,6040	17,96
44	C1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	2,25	20270,11	68,17	374	-	7	0,5861	0,06
45	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	35	166,37	-	1966	-	-	-	-
46	KB15-12-1 КНУ РЕКНр к=1,15	Облицювання сходів і присхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100 м2	0,101	98705,39 97709,04	996,35 524,96	9969	9869	100	886,2498	89,51
47	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні	м2	10,302	620,51	-	6392	-	-	-	-
48	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM117	кг	52,52	27,21	-	1429	-	-	-	-
49	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit	кг	4,6	86,80	-	399	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					22768	11896	108		107,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					22768 10764 11956 6204 12,96 2266		60		0,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>28972</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>28972</b>				
50	KP8-41-2	<b>Розділ 3. МОНТАЖНІ РОБОТИ</b>									
		Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів (раніше демонтованих)	100м	0,62	7324,13 7324,13		4541	4541		66.4320	41,19
51	C113-1452-1 варіант 1	Труби водостічні (раніше демонтовані)	м	62							
52	& C1555-303-1 варіант 1	Дюбель хомута 300 мм (для труб водостоку)	шт	32	129,14		4132				
		Разом прямі витрати по розділу 3					8673	4541			41,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					8673				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4132				
		всього заробітна плата, грн.					4541				
		Загальновиборничі витрати, грн.					2362				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					4,94				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					864				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>11035</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>11035</b>				
53	KP20-40-1	<b>Розділ 4. Інші роботи</b>									
		Навантаження сміття вручну	1 т	2,03	148,38 148,38		301	301		1,6300	3,31
54	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	2,03	129,73 20,10		263		263		
		Разом прямі витрати по розділу 4					564	301	263	0,1610	0,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					564		41		0,33
		всього заробітна плата, грн.					342		41		0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						196 0,44 76 <b>760</b>				
	<b>Всього по розділу 4</b>						<b>760</b>				
	Разом прямі витрати по кошторису						2041799	636280	818		5459,67
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						2041799 1404701 636646 319914 651,46 113939 <b>2361713</b>		366		3,07
	<b>Всього по кошторису</b>						<b>2361713</b>				
	<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>						<b>6114,2</b>				
	<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>750585</b>				

Склав

Головний інженер проекту ТОВ "Проект 98"

/Госада, підпис ( ініціали, прізвище )/

Л.Б. Гальма

Перевірив

Інженер-проектувальник

/Госада, підпис (

Л.Б. Гальма



Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Веселка" Коломийської міської ради Івано-Франківської області за адресою: вулиця Гординського, 5А, місто Коломия  
робочий проект №14/01-16/2024 (ТОВ "Проект 98")

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02**  
**на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту. Основний корпус**  
**Основний корпус**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

541,451 тис. грн.  
1,48499 тис.люд.год.  
162,868 тис. грн.  
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>											
1	КР2-1-3	Демонтажні роботи Розбирання бетонних покриттів та основ	1 м3	9,86	2820,09	1950,35	27806	8576	19230	8,7000	85,78
					869,74	722,51			7124	6,5276	64,36
2	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,3944	27390,93	-	10803	10803	-	300,9000	118,67
3	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,3944	16713,11	-	6592	6592	-	183,6000	72,41
4	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	69,02	121,03	121,03	8353	-	8353	-	-
					-	20,10			1387	0,1610	11,11
5	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,23664	2214,50	2018,79	524	46	478	2,1500	0,51
					195,71	643,33			152	5,4516	1,29
6	С311-10-М варіант 1	Перевезення сміття (бетонного бою) до 10 км (без навантаження)	т	23,664	129,73	129,73	3070	-	3070	-	-
					-	20,10			476	0,1610	3,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					57148	26017	31131		277,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					57148 35156 19578 42,96 7513 <b>76726</b>		31131 9139		80,57
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>76726</b>				
		<b>Розділ 2. ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ ЗОВНІШНІХ СТІН НИЖЧЕ РІВНЯ ҐРУНТУ (УТЕПЛЕННЯ ФУНДАМЕНТУ)</b>									
7	КР19-31-3	Нанесення бітумних мастик на поверхню ізоляції	м2	33,84	141,78	37,95	4798	3490	1284	1,0800	36,55
8	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	13,536	103,14	16,67	600		564	0,1512	5,12
9	С111-1692 варіант 1	Бітумна мастика	т	0,271	44,33	-	6223		-	-	-
10	ХБ4-9-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібношпунтованих стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	0,3384	22962,95	-	11853	11783	-	290,9160	98,45
					35027,18 34819,74	-					
11	С114-97 варіант 3	Пінополістирол екструдований 1,20_0,60_0,05	м3	1,692	5711,43	-	9664		-	-	-
12	С1545-43 варіант 1	Дюбель пластиковий самозабивний 8_120 з комірцем,	100шт	2,73	400,00	-	1092		-	-	-
13	КР19-29-1	Обклеювання поверхні ізоляції в один шар на мастиках	м2	106,1	204,58	37,95	21706	8876	4026	0,8760	92,94
14	С111-1716 варіант 1	Гідроізоляційна мембрана для фундаменту	м2	122,015	83,66 100,60	16,67	12275		1769	0,1512	16,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					68211	24149	5310		227,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					68211 38752 26482 13117 25,67 4490 <b>81328</b>		2333		21,16
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>81328</b>				
		<b>Розділ 3. ВОДОВІДВЕДЕННЯ ТА ДОЩОВА КАНАЛІЗАЦІЯ</b>									
15	KP1-9-10	<b>ВОДОВІДВЕДЕННЯ ТА КАНАЛІЗАЦІЯ</b> <i>Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2</i>	100 м3	0,1861	8814,04 490,91	8323,13 2668,35	1640	91	1549 497	5,2900 22,0891	0,98 4,11
16	S311-10 варіант 1	<i>Перевезення ґрунту до 10 км (без навантаження)</i>	т	32,57	121,03	121,03	3942	-	3942	-	-
17	KP16-40-1	<i>Улаштування піщаної основи під трубопроводи</i>	м3	2,33	1189,01	20,10 139,80	2770	369	655 326	0,1610 1,6600	5,24 3,87
18	KГ23-1-3	<i>Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 160 мм</i>	100 м	1,504	158,53 1608,56 1173,26	53,01 376,32 117,41	2419	1765	124 566 177	0,4305 11,5900 0,8094	1 17,43 1,22
19	S113-1439-3	<i>Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 160 мм Кільце ущільнююче d160 мм</i>	м	150,4	305,79	-	45991	-	-	-	-
20	S113-2304 варіант 1	<i>Муфти із поліетилену діаметром 160 мм для труб із поліетилену без розтруба</i>	шт	48	23,59	-	1132	-	-	-	-
21	S1545-119-3	<i>Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм</i>	шт	24	202,89	-	4869	-	-	-	-
22	KP16-8-5	<i>Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм</i>	100м	0,1	7223,38 4953,60	2086,18 802,53	722	495	209 80	45,4500 7,4195	4,55 0,74



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	С113-1047 варіант 1	Трійники ПВХ діам. 160 мм/ 90°	шт	4	556,21	-	2225	-	-	-	12
24	С113-998 варіант 1	Коліна ПВХ, діам. 160 мм/ 90°	шт	4	248,08	-	992	-	-	-	-
25	С1545- 267-П	Труби ПВХ для зовнішньої каналізації, діаметром 160х3,2мм	м	10	283,11	-	2831	-	-	-	-
26	КР15-30-3	Вилучається гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 100 до 200 мм	100м	-0,1	1289,64 1289,64	-	-129	-129	-	9 4500	-0,95
27	КР16-51-1	Улаштування колодязів дощоприймальних круглих діаметром 0,7 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	1,112	4166,66 1852,51	2158,51 679,80	4633	2060	2400 756	18,3000 4,7514	20,35 5,28
28	К585521- ЛЮ02	Кільця КС7.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	820,07	-	3280	-	-	-	-
29	К585521- ЛЮ32	Плити покриття з квадратним отвором	шт	4	1202,92	-	4812	-	-	-	-
30	К585521- ЛЮ32	Плити днища	шт	4	488,92	-	1956	-	-	-	-
31	С113-750 варіант 2	Решітка водоприймальна В-125	шт	4	1857,53	-	7430	-	-	-	-
32	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,00086	361218,92	4140,74	311	34	4	431,4600	0,37
33	КР20-23-3 3М	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	8	39275,80 260,04	3149,20 143,85	2080	879	1151 426	31,5008 1,1300	0,03 9,04
34	КР16-52-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	2	109,92 3529,42	53,21 62,15	7059	6596	124	0,4838 30,9800	3,87 61,96
35	КР20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,013	3298,13 339304,98	24,02 4140,74	4411	511	48	0,2128 431,4600	0,43 5,61
36	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, щебенем	100 м3	0,1511	39275,80 15784,60	3149,20	2385	2385	41	31,5008 173,4000	0,41 26,2
37	С1421-9471	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	15,11	1309,20	-	19782	-	-	-	-
38	КР1-14-1	Уцільнення щебеневого шару пневматичними трамбівками	100 м3	0,1511	9195,79 2107,37	7088,42 2608,07	1389	318	1071 394	21,0800 23,6555	3,19 3,57
							128932	15374	11396		152,6
							128932	3201			25,9
							Разом будівельні роботи, грн.				
							в тому числі:				
							Разом прямі витрати по розділу 3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					102162 18575 9288 18,39 3218 <b>138220</b>					
		----- <b>Всього по розділу 3</b>					<b>138220</b>					
		<b>Розділ 4. УЛАШТУВАННЯ ФЕМ</b>										
39	КБ11-2-1 КНУ РЕКНр к=1,15	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	9,86	1529,10 457,56	160,46 51,34	15077	4512	1582 506	4,5770 0,4641	45,13 4,58	
40	КБ11-2-4 КНУ РЕКНр к=1,15	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щеленевих шарів	м3	29,58	2943,44 549,54	512,38 165,25	87067	16255	15156 4888	5,4970 1,4966	162,6 44,27	
41	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	104	151,52 129,62	-	15758	13480	-	1,3200	137,28	
42	К589921- А003 варіант 1	Поребрик	шт	104	122,73	-	12764	-	-	-	-	
43	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,05304	361218,92 39275,80	4140,74 3149,20	19159	2083	220 167	431,4600 31,5008	22,88 1,67	
44	КБ27-65-4 КНУ РЕКНр к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів потуження з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0986	232722,67 133343,87	18849,60 6907,24	22946	13148	1859 681	1223,4505 65,1076	120,63 6,42	
45	& С1-3322	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	2	535,76	-	1072	-	-	-	-	
46	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм "Австрійський брук", сірі	м2	103,25	392,15	-	40489	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 4					214332	49478	18817 6242		488,52 56,94	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					214332					
							146037					
							55720					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							30845 66,97 11714 <b>245177</b>				
	Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>										
	<b>Всього по розділу 4</b>						<b>245177</b>	115018	66654 20915		1146,43 184,57
	Разом прями витрати по кошторису						468623				
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						468623 286951 135933 72828 153,99 26935 <b>541451</b>				
	<b>Всього по кошторису</b>						<b>541451</b>				
	<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>						<b>1484,99</b>				
	<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>162868</b>				

Склав Головний інженер проекту ТОВ "ПРОЕКТ 98" Л.Б. Гальма

Перевірив Інженер-проектувальник Л.Б. Гальма



Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Веселка" Коломийської міської ради Івано-Франківської області за адресою: вулиця Гордінського, 5А, місто Коломия  
робочий проект №14/01-16/2024 (ТОВ "Проект 98")

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01  
на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін. Допоміжні приміщення (котельня)  
Допоміжні приміщення (котельня)**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

555,798 тис. грн.  
1,30321 тис.люд.год.  
161,406 тис. грн.  
4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 червня" 2024 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
					Всього	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін</b>											
1	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м (Демонтаж) Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих газопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м2	1,34	10711,94	-	14354	14162	-	104,4000	139,9
2	КР15-15-6 к дем.=0,4	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,27	4450,76	24,40	1202	1194	7	39,1968	10,58
3	КР8-4-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 200 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100м2	1,3448	4423,75	21,69	98270	94189	6	0,1865	0,05
4	КБ15-78-1 КНУ РЕКНр к=1,15	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	1613,76	1570,81	-	220	220	-	17,2560	2,42
5	С1550-21 варіант 1				73074,08	-	26708	-	-	-	576,6468
					70039,52	-					775,47
					16,55	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 & С111-136-Ф	Дюбель пластиковий самозабивний з комірцем 10х300	шт	1087	12,08	-	-	13131	-	-	-	-
7 С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	26,9	44,33	-	-	1192	-	-	-	-
8 С114-10-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 180мм	м3	25,9	5936,61	-	-	153758	-	-	-	-
9 & С1555-355-1	Склясітка	м2	154,7	25,66	-	-	3970	-	-	-	-
10 С1555-306	Профіль кутовий з сіткою	м	14,2	44,79	-	-	636	-	-	-	-
11 С1555-305 варіант 1	Профіль цокольний	м	43,7	102,33	-	-	4472	-	-	-	-
12 С1555-174 варіант 1	Грунтовка адгезійна Кварц-грунт силіконовий	кг	22,9	92,34	-	-	2115	-	-	-	-
13 С1550-17 варіант 1	Штукатурка декоративна баранець (силіконова або аналог)	кг	363,1	110,63	-	-	40170	-	-	-	-
14 С1632-53	Фарба Lotusan фасадна	кг	67,5	567,05	-	-	38276	-	-	-	-
15 КБ15-78-3 КНУ РЕКНр к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,167	99244,84 80602,61	-	-	16574	13461	-	663,6144	110,82
16 С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	3,34	44,33	-	-	148	-	-	-	-
17 С1550-21 варіант 1	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	203,74	16,55	-	-	3372	-	-	-	-
18 С1600-87	Дюбелі фасадні	100 шт	1,01	547,35	-	-	553	-	-	-	-
19 С114-10-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 30мм	м3	0,4	5867,25	-	-	2347	-	-	-	-
20 С1555-306	Профіль кутовий з сіткою	м	47,82	44,79	-	-	2142	-	-	-	-
21 С1555-174 варіант 1	Грунтовка адгезійна Кварц-грунт силіконовий	кг	2,84	92,34	-	-	262	-	-	-	-
22 & С1555-355-1	Склясітка	м2	21,4	25,66	-	-	549	-	-	-	-
23 С1632-53	Фарба Lotusan фасадна	кг	8,4	567,05	-	-	4763	-	-	-	-
24 С1550-17 варіант 1	Штукатурка декоративна баранець (силіконова або аналог)	кг	45,93	110,63	-	-	5081	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ10-25-4 КНУ РЕКНр к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,14	4045,26	167,90	566	541	24	37,6740	5,27
26 & С111-1477-1	Шурупи самонарізні 6x40 мм		шт	50	0,54	119,91	27		17	1,0019	0,14
27 С188888-21	Піна монтажна 750 мл		шт	1,5	255,39	-	383		-	-	-
28 & С123-395-1	Відлив віконний ширина 400мм		м	14,52	413,60	-	6005		-	-	-
29 КР19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі		м3	1,66	6591,56	-	10942	7097	-	37,3200	61,95
30 С188888-21	Піна монтажна 750 мл		шт	1	4275,01	-	255		-	-	-
31 & С1555-355-1	Скlostка		м2	19,07	25,66	-	489		-	-	-
32 & С111-136-Ф	Дюбель пластиковий самозабивний з комірцем 10x300		шт	134	12,08	-	1619		-	-	-
33 С1550-21 варіант 1	Суміш клейова для приклеювання і армування		кг	199,2	16,55	-	3297		-	-	-
34 С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення		л	3,32	44,33	-	147		-	-	-
35 С114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінополістиролу екструдованого, 1,2x0,6x0,1		м3	1,66	5711,43	-	9481		-	-	-
36 КБ15-25-2 КНУ РЕКНр к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт		100м2	0,166	39443,32	68,13	6548	6383	11	352,8246	58,57
37 С111-283 варіант 1	Плитки керамічні		м2	16,77	38454,35	60,58	10406		10	0,5208	0,09
38 С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit		кг	7,52	86,80	-	653		-	-	-
39 С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM117		кг	86,32	27,21	-	2349		-	-	-
40 & С1-3002	Пластмасові хрестики для укладання плитки		шт	120	0,20	-	24		-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							487456	137247	42		1164,98
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							487456		33		0,28
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							350167				
							137280				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					68342 137,95 24126 <b>555798</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>555798</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					487456	137247	42		1164,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					487456		33		0,28
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					350167 137280				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					68342 137,95 24126				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>555798</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>555798</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>1303,21</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>161406</b>				

Склад Головний інженер проекту ТОВ "Проект 98" Л.Б. Гальма

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Інженер-проектувальник Л.Б. Гальма

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Веселка" Коломийської міської ради Івано-Франківської області за адресою: вулиця Гординського, 5А, місто Коломия робочий проект №14/01-16/2024 (ТОВ "Проект 98")

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02  
на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту. Допоміжні приміщення (котельня)  
Допоміжні приміщення (котельня)**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

204,901 тис. грн.  
0,67189 тис.люд.год.  
73,258 тис. грн.  
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>										
1	KP2-1-3	Демонтажні роботи Розбирання бетонних покриттів та основ	1 м3	4,726	2820,09	1950,35	13328	4110	9218	8,7000	41,12	
					869,74	722,51			3415	6,5276	30,85	
2	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,18904	27390,93	-	5178	5178	-	300,9000	56,88	
					27390,93	-			-	-	-	
3	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,33082	16713,11	-	5529	5529	-	183,6000	60,74	
					16713,11	-			-	-	-	
4	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	33,012	121,03	121,03	3995	-	3995	-	-	
					-	20,10			664	0,1610	5,31	
5	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,1134	2214,50	2018,79	251	22	229	2,1500	0,24	
					195,71	643,33			73	5,4516	0,62	
6	S311-10-М варіант 1	Перевезення сміття (бетонного бою) до 10 км (без навантаження)	т	11,34	129,73	129,73	1471	-	1471	-	-	
					-	20,10			228	0,1610	1,83	





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прями витрати по розділу 2					38753	13376	3165		127,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					38753		1390		12,61
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>46065</b>				
		<b>Розділ 3. УЛАШТУВАННЯ ФЕМ</b>									
15	КБ11-2-1 КНУ РЕКНр к=1,15	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	4,726	1529,10 457,56	160,46 51,34	7227	2162	758 243	4 5770 0,4641	21,63 2,19
16	КБ11-2-4 КНУ РЕКНр к=1,15	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебневих шарів	м3	14,178	2943,44 549,54	512,38 165,25	41732	7791	7265 2343	5,4970 1,4966	77,94 21,22
17	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	51,5	151,52 129,62	-	7803	6675	-	1,3200	67,98
18	К589921- А003 варіант 1	Поребрик	шт	51,5	122,73	-	6321	-	-	-	-
19	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,0263	361218,92 39275,80	4140,74 3149,20	9500	1033	109 83	431,4600 31,5008	11,35 0,83
20	КБ27-65-4 КНУ РЕКНр к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,04726	232722,67 133343,87	18849,60 6907,24	10998	6302	891 326	1223,4505 65,1076	57,82 3,08
21	С1-3322	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	0,75	535,76	-	402	-	-	-	-
22	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм "Австрійський брук", сірі	м2	49,5	392,15	-	19411	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 3					103394	23963	9023		236,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					103394		2995		27,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					70408 26958 14924 32,42 5670 <b>118318</b>					
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>118318</b>					
		Разом прямі витрати по кошторису					171899	52178	27101			522,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					171899  92620 60943 33002 70,42 12315 <b>204901</b>		8765			78,54
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>204901</b>					
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>671,89</b>					
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>73258</b>					

Склав Головний інженер проекту ТОВ "Проект 98" Л.Б. Гальма

Госада, підпис ( ініціали, прізвище )

Перевірив Інженер-проектувальник Л.Б. Гальма

Госада, підпис ( ініціали )



Будова - Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Веселка" Коломийської міської ради Івано-Франківської області за адресою: вулиця Гординського, 5А, місто Коломия

### Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		заготівельно-складські витрати, грн.
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>I. Витрати труда</b>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	8524,14	113,05			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-	-			
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	278,45	111,52			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,9				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	27,63	124,84			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд.год	-	-			
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	1046,05	174,90			
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-	-			
9.3		коштів на виконання будівельних робіт:	люд.год	-	-			
9.4		у зимовий період	люд.год	-	-			
		у літній період	люд.год	-	-			
Разом кошторисна трудомісткість				9876,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Середній розряд робіт		розряд	4,0				
10	КБМ201-11	<b>II. Будівельні машини і механізми</b>	маш. год	26,8008	316,28			
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,9536	388,41			
12	КБМ202-1140	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	5,21875	660,21			
13	КБМ203-101	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	4,5426	535,16			
14	КБМ203-850	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	6,42295	399,43			
15	КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,565616	966,51			
16	КБМ203-1080	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш. год	1,15531	145,21			
17	КБМ203-1090	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,74106	202,78			
18	КБМ204-101	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	12,586464	82,06			
19	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,7572	146,01			
20	КБМ205-101	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	99,38252	344,60			
21	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	69,443946	393,75			
22	КБМ206-337	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	2,97686	459,75			
23	КБМ206-338	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	1,53933	488,81			
24	КБМ207-148	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	0,82405	594,76			
25	КБМ211-811	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	2,83825	140,65			
26	КБМ211-901-1	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	7,74753	110,92			
27	КБМ212-1560	Розчиномішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,56562	73,48			
28	КБМ212-1601	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,893713	805,13			
29	КБМ225-5913	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,7572	174,14			
30	КБМ233-803	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	95,65277	6,26			
31	С311-10	Молотки відійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	Т	102,032	121,03			
32	С311-10-М	Перевезення ґрунту до 10 км	Т	32,57	121,03			
33	С311-10-М	Перевезення ґрунту до 10 км (без навантаження)	Т	2,03	129,73			
34	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	Т	35,004	129,73			
	варіант 1	Перевезення сміття (бетонного бою) до 10 км (без навантаження)	Т					

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</b>						
35	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 Т]	маш. год	230,8216234 <sup>8</sup>				
36	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	73,1736984				
37	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	3,02976				
38	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	25,17292720 <sup>8</sup>				
39	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	3,511872				
40	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	8,31192				
41	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	200,7860103				
42	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	6,7167012				
43	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	281,1587718 <sup>6</sup>				
44	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	13,3416744				
		<b>ІІІ. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</b>						
45	+&C1-3002	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	380	0,20	0,20		
46	+&C1-3322	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	2,75	535,76	525,25		10,51
47	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,3682	27097,25	26031,69	534,24	531,32
48	+&C111-136-Ф	Дюбель пластиковий самозабивний з коміром 10x300	шт	5922	12,08	11,50	0,34	0,24
49	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головою 1,8x60 мм	т	0,0000222	38819,83	37883,44	175,22	761,17
50	+C111-283 варіант 1	Плитки керамічні	м2	63,432	620,51	595,00	13,34	12,17
51	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,01721	31767,59	30677,37	467,33	622,89
52	C111-581	Мазут толковий кам'яновугільний	т	0,01721	16317,48	15409,55	587,98	319,95
53	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,30978	43325,52	41963,30	512,70	849,52
54	+C111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	3,40717	4958,70	4700,00	161,47	97,23
55	+&C111-1477- 1	Шурупи самонарізні 6x40 мм	шт	315	0,54	0,50	0,03	0,01
56	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	75,94426	303,96	297,95	0,05	5,96
57	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	201,446	44,33	42,73	0,73	0,87
58	+C111-1692 варіант 1	Бітумна мастика	т	0,411	22962,95	22000,00	512,70	450,25
59	C111-1716 варіант 1	Гідроізоляційна мембрана для фундаменту	м2	197,915	100,60	98,43	0,20	1,97
60	C111-1844-1	Кутики шпакатурні металеві оцинковані перфоровані	м	343,9632	6,01	5,82	0,07	0,12
61	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,017443	25839,59	25031,25	301,68	506,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9
62	+С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM117	кг	326,04	27,21	26,20	0,48	0,53
63	С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit	кг	28,428	86,80	84,62	0,48	1,70
64	+С111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	35	56,18	54,58	0,50	1,10
65	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,263	8169,05	7785,41	223,46	160,18
66	+С112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,001779	7718,88	7467,23	100,30	151,35
67	С112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,0529	3596,70	3302,72	223,46	70,52
68	+С113-750 варіант 1	Решітка водоприймальна В-125	шт	4	1857,53	1800,00	21,11	36,42
69	+С113-998 варіант 1	Коліна ПВХ, діам. 160 мм/ 90°	шт	4	248,08	240,30	2,92	4,86
70	+С113-1047 варіант 1	Трійники ПВХ діам. 160 мм/ 90°	шт	4	556,21	538,00	7,30	10,91
71	+С113-1439-3	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 160 мм	м	150,4	305,79	298,19	1,60	6,00
72	+С113-1452-1 варіант 1	Труби водостічні (раніше демонтовані)	м	62	-	-	-	-
73	+С113-2304 варіант 1	Кільце ущільнюоче d160 мм	шт	48	23,59	23,00	0,13	0,46
74	+С114-10-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 30мм	м3	3,95	5867,25	5641,25	110,96	115,04
75	+С114-10-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 180мм	м3	131,03	5936,61	5709,25	110,96	116,40
76	+С114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінополістиролу екструдованого, 1, 2х0,6х0,1	м3	5,26	5711,43	5588,00	11,44	111,99
77	+С114-97 варіант 3	Пінополістирол екструдований 1,20_0,60_0,05	м3	2,562	5711,43	5588,00	11,44	111,99
78	+С123-395-1	Відлив віконний ширина 400мм	м	90,02	413,60	400,00	5,49	8,11
79	С123-521	Дерев'яні деталі рихтувань	м3	0,065036	12246,26	11751,30	254,84	240,12
80	С124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,0002	59812,67	58374,08	265,79	1172,80
81	+С142-10-2	Вода	м3	16,09137	38,25	38,25	-	-
82	+С1421-9470	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	6,4272	1497,66	791,94	676,35	29,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9
83	+С1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	М3	15,11	1309,20	607,18	676,35	25,67
84	+С1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	М3	7,87644	1545,97	884,40	631,26	30,31
85	+С1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	М3	3,93822	1357,29	699,42	631,26	26,61
86	+С1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	М3	43,758	1067,90	415,70	631,26	20,94
87	+С1421-9479-1	Клинець, марка 300	М3	4,02574	1215,29	884,40	307,06	23,83
88	+С1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	М3	8,05147	1637,96	884,40	721,44	32,12
89	+С1421-9552	Пісок природний, збагачений	М3	4,71019	1044,67	498,11	526,08	20,48
90	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	М3	30,38926	809,71	232,68	561,15	15,88
91	+С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	М3	0,0272	1843,48	1521,97	285,36	36,15
92	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	М3	0,002	2242,95	1913,61	285,36	43,98
93	+С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	М2	152,75	392,15	325,00	59,46	7,69
94	+С1545-43	"Австрійський брук", сірі	100шт	4,13	400,00	400,00	-	-
95	варіант 1 +С1545-119-3	Дюбель пластиковий самозабивний 8_120 з комірцем, поліетилену без розтруба	шт	24	202,89	198,77	0,14	3,98
96	+С1545-267- П	Труби ПВХ для зовнішньої каналізації, діаметром 160х3,2мм	м	10	283,11	277,22	0,34	5,55
97	+С1550-17	Штукатурка декоративна баранець (сіліконова або аналог)	кг	2164,35	110,63	108,00	0,46	2,17
98	варіант 1 +С1550-21	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	10247,8	16,55	16,00	0,23	0,32
99	варіант 1 С1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	2,25	166,37	162,64	0,47	3,26
100	+С1555-174	ґрунтовка адгезійна Кварц-ґрунт сіліконовий	кг	135,943	92,34	90,00	0,53	1,81
101	варіант 1 +С1555-303- 1	Дюбель хомути 300 мм (для труб водостоку)	шт	32	129,14	125,40	1,21	2,53
102	варіант 1 +С1555-305	Профіль цокольний	м	138,7	102,33	100,00	0,32	2,01
103	варіант 1 С1555-306	Профіль кутовий з сіткою	м	445,832	44,79	43,87	0,04	0,88
104	+С1555-355- 1	Склянітка	М2	995,78	25,66	25,00	0,16	0,50
105	С1600-87	Дюбелі фасадні	100 шт	7,23	547,35	535,41	1,21	10,73
106	С1632-53	Фарба Lotusan фасадна	кг	401,3	567,05	555,43	0,50	11,12
107	+С1632-102-1	Герметик сіліконовий водостійкий	кг	0,19251	460,77	451,55	0,19	9,03
108	+С188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	11,7	255,39	250,00	0,38	5,01



1	2	3	4	5	6	7	8	9
109	+K585521- Л002	Кільця КС7.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	820,07	760,00	43,99	16,08
110	+K585521- Л032 варіант 1 +K585521- Л032 варіант 2	Плити покриття з квадратним отвором	шт	4	1202,92	1150,00	29,33	23,59
111	+K585521- Л032 варіант 2	Плити днища	шт	4	488,92	450,00	29,33	9,59
112	+K589921- А003 варіант 1	Поробрик	шт	155,5	122,73	110,00	10,32	2,41
113	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	кВт-год	272,3334	5,59444	5,59444		
114	С1999-9005	Електроенергія	кГ	2,3082	163,15	163,15		
115	С1999-9009	Мастильні матеріали Дрова	м3	0,9974	119,13	119,13		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінюються в часі.  
Символ '&' визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 11 червня 2024 р.

Склад Головний інженер проекту [посада, підпис] Л.Б. Гальма

Перевірив Інженер-проектувальник [посада, підпис] Л.Б. Гальма



Ціни на матеріальні ресурси погоджено замовником:

М.П. Управління комунального господарства Коломийської міської ради –  
Заступник начальника управління

[Handwritten signature]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління комунального господарства

Івано-Франківської міської ради

назва організації, що затверджує)

Заступник начальника управління У.В. Долаворук

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2024 р.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Веселка" Коломийської міської ради Івано-Франківської області за адресою: вулиця Гординського, 5А, місто Коломия

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін</u>			
	<u>Розділ 1. Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін</u>			
1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	м2	733,15	
2	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих газопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	м	51	
3	Обтісування нерівностей товщиною до 40 мм	м2	75,48	
4	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	м	75,5	
5	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	м	62	
6	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 200 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	м2	545,85	
7	Грунтовка глибокого проникнення	л	109,17	
8	Скловітка	м2	628	
9	Дюбель пластиковий самозабивний з комірцем 10x300	шт	4410	
10	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 180мм	м3	105,13	
11	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	6550,2	
12	Профіль кутовий з сіткою	м	30,4	
13	Фарба Lotusan фасадна	кг	274	
14	Штукатурка декоративна баранець (силіконова або аналог)	кг	1473,8	
15	Грунтовка адгезійна Кварц-грунт силіконовий	кг	92,8	
16	Профіль цокольний	м	95	
17	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	м2	102,37	
18	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 30мм	м3	3,4	
19	Грунтовка глибокого проникнення	л	20,5	
20	Скловітка	м2	131,25	
21	Штукатурка декоративна баранець (силіконова або аналог)	кг	281,52	

1	2	3	4	5
22	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	1248,9	
23	Дюбелі фасадні	шт	622	
24	Фарба Lotusan фасадна	кг	51,4	
25	Профіль кутувий з сіткою	м	297,3	
26	Ґрунтовка адгезійна Кварц-ґрунт силіконовий	кг	17,403	
27	Установлення віконних зливів	м	75,5	
28	Піна монтажна 750 мл	шт	8	
29	Шурупи самонарізні 6x40 мм	шт	265	
30	Відлив віконний ширина 400мм	м	75,5	
31	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	м3	3,6	
32	Піна монтажна 750 мл	шт	1,2	
33	Скловітка	м2	41,36	
34	Дюбель пластиковий самозабивний з комірцем 10x300	шт	291	
35	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	432	
36	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	7,2	
37	Плити теплоізоляційні з пінополістиролу екструдованого, 1,2x0,6x0,1	м3	3,6	
38	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	36	
39	Плитки керамічні	м2	36,36	
40	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit	кг	16,308	
41	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM117	кг	187,2	
42	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	260	
<u>Розділ 2. Облицювання сходів керамічною плиткою</u>				
43	Ремонт бетонних східців	шт	10	
44	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	2,25	
45	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	35	
46	Облицювання східців і присхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	м2	10,1	
47	Плитки керамічні	м2	10,302	
48	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM117	кг	52,52	
49	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit	кг	4,6	
<u>Розділ 3. МОНТАЖНІ РОБОТИ</u>				
50	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів (раніше демонтованих)	м	62	
51	Труби водостічні (раніше демонтовані)	м	62	
52	Дюбель хомута 300 мм (для труб водостоку)	шт	32	
<u>Розділ 4. Інші роботи</u>				
53	Навантаження сміття вручну	т	2,03	
54	Перевезення сміття до 10 км	т	2,03	
<u>Локальний кошторис 02-01-02 на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту</u>				
<u>Розділ 1. Демонтажні роботи</u>				
55	Розбирання бетонних покриттів та основ	м3	9,86	
56	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	39,44	
57	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	м3	39,44	
58	Перевезення ґрунту до 10 км	т	69,02	
59	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	т	23,664	
60	Перевезення сміття (бетонного бою) до 10 км (без навантаження)	т	23,664	
<u>Розділ 2. ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ ЗОВНІШНІХ СТІН НИЖЧЕ РІВНЯ ҐРУНТУ (УТЕПЛЕННЯ ФУНДАМЕНТУ)</u>				
61	Нанесення бітумних мастик на поверхню ізоляції	м2	33,84	
62	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	13,536	
63	Бітумна мастика	т	0,271	
64	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 50 мм до 120 мм	м2	33,84	

1	2	3	4	5
65	Пінополістирол екструдований 1,20_0,60_0,05	м3	1,692	
66	Дюбель пластиковий самозабивний 8_120 з комірцем,	шт	273	
67	Обклеювання поверхні ізоляції в один шар на мастиках	м2	106,1	
68	Гідроізоляційна мембрана для фундаменту	м2	122,015	
<u>Розділ 3. ВОДОВІДВЕДЕННЯ ТА ДОЩОВА</u>				
<u>КАНАЛІЗАЦІЯ</u>				
69	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	м3	18,61	
70	Перевезення ґрунту до 10 км (без навантаження)	т	32,57	
71	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	2,33	
72	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 160 мм	м	150,4	
73	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 160 мм	м	150,4	
74	Кільце ущільнюоче d160 мм	шт	48	
75	Муфти із поліетилену діаметром 160 мм для труб із поліетилену без розтруба	шт	24	
76	Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм	м	10	
77	Трійники ПВХ діам. 160 мм/ 90°	шт	4	
78	Коліна ПВХ, діам. 160 мм/ 90°	шт	4	
79	Труби ПВХ для зовнішньої каналізації, діаметром 160x3, 2мм	м	10	
80	Вилучається гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 100 до 200 мм	м	-10	
81	Улаштування колодязів дощоприймальних круглих діаметром 0,7 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	1,112	
82	Кільця КС7.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	
83	Плити покриття з квадратним отвором	шт	4	
84	Плити днища	шт	4	
85	Решітка водоприймальна В-125	шт	4	
86	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	0,1	
87	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	8	
88	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	2	
89	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, щебенем	м3	15,11	
90	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	15,11	
91	Ущільнення щебеневого шару пневматичними трамбівками	м3	15,11	
<u>Розділ 4. УЛАШТУВАННЯ ФЕМ</u>				
92	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	9,86	
93	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебених шарів	м3	29,58	
94	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	104	
95	Поребрик	шт	104	
96	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	5,304	
97	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	м2	98,6	
98	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	2	
99	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм "Австрійський брук", сірі	м2	103,25	
<u>Локальний кошторис 02-02-01 на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін</u>				
<u>Розділ 1. Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін</u>				
100	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	м2	134	

1	2	3	4	5
101	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих газопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	м	27	
102	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	м	14	
103	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 200 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	м2	134,48	
104	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	1613,76	
105	Дюбель пластиковий самозабивний з комірцем 10х300	шт	1087	
106	Грунтовка глибокого проникнення	л	26,9	
107	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 180мм	м3	25,9	
108	Скловітка	м2	154,7	
109	Профіль кутовий з сіткою	м	14,2	
110	Профіль цокольний	м	43,7	
111	Грунтовка адгезійна Кварц-грунт силіконовий	кг	22,9	
112	Штукатурка декоративна баранець (силіконова або аналог)	кг	363,1	
113	Фарба Lotusan фасадна	кг	67,5	
114	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	м2	16,7	
115	Грунтовка глибокого проникнення	л	3,34	
116	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	203,74	
117	Дюбелі фасадні	шт	101	
118	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 30мм	м3	0,55	
119	Профіль кутовий з сіткою	м	47,82	
120	Грунтовка адгезійна Кварц-грунт силіконовий	кг	2,84	
121	Скловітка	м2	21,4	
122	Фарба Lotusan фасадна	кг	8,4	
123	Штукатурка декоративна баранець (силіконова або аналог)	кг	45,93	
124	Установлення віконних зливів	м	14	
125	Шурупи самонарізні 6х40 мм	шт	50	
126	Піна монтажна 750 мл	шт	1,5	
127	Відлив віконний ширина 400мм	м	14,52	
128	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	м3	1,66	
129	Піна монтажна 750 мл	шт	1	
130	Скловітка	м2	19,07	
131	Дюбель пластиковий самозабивний з комірцем 10х300	шт	134	
132	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	199,2	
133	Грунтовка глибокого проникнення	л	3,32	
134	Плити теплоізоляційні з пінополістиролу екструдованого, 1,2х0,6х0,1	м3	1,66	
135	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	16,6	
136	Плитки керамічні	м2	16,77	
137	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit	кг	7,52	
138	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM117	кг	86,32	
139	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	120	
	<u>Локальний кошторис 02-02-02 на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту</u>			
	<u>Розділ 1. Демонтажні роботи</u>			
140	Розбирання бетонних покриттів та основ	м3	4,726	
141	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	18,904	
142	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	м3	33,082	
143	Перевезення ґрунту до 10 км	т	33,012	
144	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	т	11,34	

1	2	3	4	5
145	Перевезення сміття (бетонного бою) до 10 км (без навантаження) <u>Розділ 2. ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ ЗОВНІШНІХ СТІН НИЖЧЕ РІВНЯ ҐРУНТУ (УТЕПЛЕННЯ ФУНДАМЕНТУ)</u>	т	11,34	
146	Нанесення бітумних мастик на поверхню ізоляції	м2	17,4	
147	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	6,96	
148	Бітумна мастика	т	0,14	
149	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 50 мм до 120 мм	м2	17,4	
150	Пінополістирол екструдований 1,20_0,60_0,05	м3	0,87	
151	Дюбель пластиковий самозабивний 8_120 з комірцем,	шт	140	
152	Обклеювання поверхні ізоляції в один шар на мастиках	м2	66	
153	Гідроізоляційна мембрана для фундаменту <u>Розділ 3. УЛАШТУВАННЯ ФЕМ</u>	м2	75,9	
154	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	4,726	
155	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебених шарів	м3	14,178	
156	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	51,5	
157	Поребрик	шт	51,5	
158	Ґотування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	2,63	
159	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	м2	47,26	
160	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	0,75	
161	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм "Австрійський брук", сірі	м2	49,5	

Дефектний акт склали:

Головний інженер проекту ТОВ "ПРОЕКТ 98"

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Л.Б. Гальяма

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

